[image: ]

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«НЕРЧИНСКО-ЗАВОДСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ

от «30» сентября   2022 года                                                       № 81

с. Нерчинский Завод

О принятии к сведению отчета представителя ГУЗ Нерчинско-Заводской ЦРБ о результатах работы за  2021 год

 Заслушав отчет представителя  ГУЗ Нерчинско-Заводской ЦРБ о результатах работы за  2021 год, руководствуясь Уставом Муниципального района «Нерчинско-Заводский район», Совет муниципального района «Нерчинско-Заводский район» решил:

1.Отчет о результатах работы ГУЗ Нерчинско-Заводской ЦРБ за  2021 год принять к сведению;

	Председатель Совета
Муниципального района
[bookmark: _GoBack]«Нерчинско-Заводский район»                                                 И.В.Ерохина

image1.png